

## زیباترین مکان برای من

### هلیا کاشانی

روزی روزگاری دور از این سیاره ی خاکی بر روی بزرگترین ستاره ی منظومه شمسی ادم فضایی هایی به نام کنجکاوان زندگی میکردند. آن ها صورتی شبیه به انسان و بدنی شبیه به شیر داشتند و همیشه به دنبال چیز های جدید بودند. به همین دلیل، محفل هایی به نام کنجکاوان فرا زمینی را تأسیس کردند؛ در این محفل ها کنجکاوترین فضایی ها شرکت میکردند و در آنجا به تمام نقاط دنیا سفر میکردند تا با شگفتی های مکان های مختلف آشنا بشوند. روزی از روز های خورشیدی زیر گرمای سوزان ستاره بزرگ یکی از فضایی ها که نامش (لنو) بود و جزئی از محفل کنجکاوان فرا زمینی بود، تصمیم گرفت به یکی از کشورهایی که در قاره ی آسیا قرار دارد برود. او سوار بر ماشین خورشیدی اش شد و خود را شبیه به انسان ها کرد تا راحت تر بتواند در آنجا دنبال چیزهای نو بگردد. او به شهر تهران که پایتخت ایران بود رفت و ماشین خورشیدی اش را در مکان مخصوصی پنهان کرد و شروع به تحقیق درباره کشور ایران کرد؛ לנו در این فکر بود که چگونه باید راز های این کشور زیبا را کشف کند که ناگهان دختری به نام هاله به او گفت: شما یک مسافر هستید؟

لنو سری تکان داد و گفت: بله، هاله ادامه داد میخواهی کشورم را به تو معرفی کنم. לנו با خوشحالی گفت: بله و به دنبال هاله به یک موزه ی زیبا که ایران باستان و نوین را معرفی میکرد، رفت. در آن موزه عکس پرچم ایران باستان و ایران نوین بود و پایین آن دو پرچم نوشته شده بود «با انقلاب مردم، پرچم جدیدی برای کشور معین گردید»

لنو پرسید: جریان انقلاب چیست؟ هاله پاسخ داد: ایران قبل از انقلاب مردم، پادشاهانی ظالم و ستمگر، مستبد و خودکامه داشت. به همین دلیل مردم ایران با کمک مردی بزرگ از دیار خمین و از تبار رسول الله، بساط شاهنشاهی را برچیدند و با امید به داشتن ایرانی آباد و آزاد، این پرچم را برای خود برگزیدند.

لنو پرسید: معنای این رنگ ها و نوشته ها روی پرچم تان چیست؟ هاله پاسخ داد: همان طور که میبینی پرچم کشور ما سه رنگ است و هر رنگ معنای خاصی دارد. رنگ سبز به معنای سر سبزی، رنگ سفید به معنای صلح و دوستی و رنگ قرمز به معنای خون شهیدان است و در آخر نام «الله» که در وسط پرچم قرار دارد به یادمان می اندازد که خداوند در همه جا همراه و یار و یاور ماست.

لنو پرسید: میتوانی درباره آداب و رسوم کشورت توضیح دهی؟ هاله گفت: یکی از آداب و رسوم ما مهمان نوازی است. مردم ما بیشتر شیعه هستند و یگانه خالق هستی را می پرستند پیامبر ما حضرت محمد(ص) آخرین پیامبر خدا و دین ما اسلام، کامل ترین ادیان است. ایشان با کفر و ستم جنگیدند و الگوی تمام آزاد مردان جهان هستند.

هاله گفت بیا تا به کتابخانه ای برویم تا به تو کتابی بدهم تا بیشتر با تاریخ ایران باستان و ایران پس از اسلام آشنا شوی. در پایان سفر לנו، با انبوهی از یافته های جدید به ستاره درخشان خود بازگشت.